

Årsredovisning för  
**Fotograf Andrea Björsell AB**

556273-7535

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andrea Björsell  
Styrelseledamot

2024-06-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fotograf Andrea Björsell AB, 556273-7535, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götaland, Borås registrerades år 1986 och bedriver sedan dess reklam- och modedefotografering samt kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		8 400		0
Resultat efter finansiella poster	4 389	9 247	-5 003	-10 102
Soliditet %	91,5	75,3	76,4	80,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-12 781	9 247
Balanseras i ny räkning		9 247	-9 247
Årets resultat			4 389
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-3 534</b>	<b>4 389</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-3 534
Årets resultat	4 389
<b>Summa</b>	<b>855</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	855
<b>Summa</b>	<b>855</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	8 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>8 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 732	-6 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 715
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 732</b>	<b>-8 075</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 732</b>	<b>325</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 643	8 876
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		493	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 121</b>	<b>8 922</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 389</b>	<b>9 247</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 389</b>	<b>9 247</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 389</b>	<b>9 247</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	88 617	88 617
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>88 617</b>	<b>88 617</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>88 617</b>	<b>88 617</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	8 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>8 400</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 651	31 131
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 651</b>	<b>31 131</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 651</b>	<b>39 531</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>110 268</b>	<b>128 148</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-3 534	-12 781
Årets resultat		4 389	9 247
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>855</b>	<b>-3 534</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 855</b>	<b>96 466</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 163	25 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 250	6 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 413</b>	<b>31 682</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>110 268</b>	<b>128 148</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	312 440	312 440
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>312 440</b>	<b>312 440</b>
Ingående avskrivningar	-312 440	-310 725
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-1 715
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-312 440</b>	<b>-312 440</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 617	88 617
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>88 617</b>	<b>88 617</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>88 617</b>	<b>88 617</b>

## Underskrifter

Borås

*Andrea Björsell*  
Andrea Björsell  
Styrelseledamot

2024-02-27  
Datum